



## Texxor MONTBLANC-III, Typ 1168

Rindvolleeder-Handschuhe MONTBLANC-III

Die Rindvolleeder-Handschuhe sind einsetzbar für grobe Arbeiten mit mittleren Risiken und mittleren Anforderungen an die Abrieb- und Reißfestigkeit. Aufgrund der leichten, weichen Fütterung sind sie angenehm zu tragen. Die Verstärkung an den Fingerspitzen, den Daumen und dem Handknöchelbereich bieten zusätzlichen Schutz, die Doppelnähte machen die Handschuhe robust und langlebig.

Einsetzbar für grobe Arbeiten mit mittleren Risiken (bezogen auf die mechanischen Risiken) und in trockener Umgebung, z. B. Handwerk, Baugewerbe, Verpackungsindustrie, Lager und Logistik, Metallindustrie, Maschinenbauindustrie, Lebensmittelindustrie, Agrar- und Forstwirtschaft u.v.m.

MONTBLANC-III, Typ 1168	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Montage	2	205,71 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,71 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	205,71 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,71 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	205,71 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,71 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	205,71 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,71 € / Stück
Gr. 12	12	Montage	2	205,71 € <sub>(120 Stk / VE)</sub> 1,71 € / Stück